
DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wopalka Felix GER 1989 GER SG Schoneberg Berlin 02'01''95 879,05
2 Ludwig Bjorn GER 1992 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'02''52 874,96
3 Grammlich Franziska GER 2005 GER USV TU Dresden E.v. 02'08''40 936,37
4 Hummel Konstantin GER 2004 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'15''29 792,37
5 Kuczaj Jan Maximilian GER 1998 GER SC Siemensstadt Berlin 02'15''59 790,62
6 Zech Norina GER 1997 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'17''83 872,31
7 Kroo Olga GER 1979 GER SG Schoneberg Berlin 02'20''06 858,42
8 Meyer Rachner Paul GER 1995 GBR SC Humboldt-Universitat 02'21''67 756,69
9 Braun Maximilian GER 1998 GER VfB Hermsdorf 02'21''93 755,30
10 Ziegler Ina GER 1966 GER Berliner TSC 02'23''74 836,44
11 Kruppa Ben GER 1959 GER BSC Robben Berlin 02'26''80 730,25
12 Blanke Ulrich GER 1961 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'27''94 724,62
13 Muche Anton GER 2003 GER Berliner SV 92 02'30''08 714,29
14 Labudda Neele GER 2003 GER Hanse SV Rostock 02'30''10 801,00
15 Moreike Maximilian GER 1997 GER SSV Ostring 93 02'34''47 693,99
16 Tesch Nela GER 1996 GER SC Poseidon Berlin 02'36''01 770,66
17 Linz Anke GER 1984 GER SV Berolina 02'45''64 725,85
18 Schmeiduch Holz Christiane GER 1956 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'16''32 612,42

100 Rana Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barwinski Karol GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'04''15 913,02
2 Sachs Tilman GER 2001 GER USV TU Dresden E.v. 01'04''33 910,46
3 Bolenz Sebastian GER 1998 GER Hanse SV Rostock 01'06''66 878,64
4 Karimi Mohammad Behzad GER 1993 GER SG Schoneberg Berlin 01'11''01 824,81
5 Becker Philipp GER 1991 GER SSV Ostring 93 01'14''07 790,74
6 Gokdeniz Yaren GER 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'17''51 881,95
7 Kruger Lisa Leonie GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'20''81 845,93
8 Alvarez Franceschi Alejandro Gaston ARG 1988 GER SG Schoneberg Berlin 01'22''27 711,92
9 Liebe Ingo GER 1965 GBR SC Humboldt-Universitat 01'23''49 701,52
10 Conrad Wiebke GER 1981 GER Berliner SV 92 01'23''59 817,80
11 Haack Wolfgang Andreas GER 1962 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'25''62 684,07
12 Acampora Rita GER 1970 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'32''70 737,43

Theiler Oceane GER 2003 GER SC Siemensstadt Berlin 01'32''70 737,43
14 Kruppa Armgard GER 1969 GER BSC Robben Berlin 01'32''90 735,84
15 Fecht Ineke GER 1999 GER SC Poseidon Berlin 01'33''07 734,50
16 Jahn Carolin GER 1987 GER SV Berolina 01'36''54 708,10
17 Glomb Sylvia GER 1962 GER Berliner TSC 01'37''24 703,00
18 Altmann Heiderose GER 1953 GER VfB Hermsdorf 02'09''61 527,43
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DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krat Denys GER 2003 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'26''27 913,97
2 King Christopher GER 1994 GER SG Schoneberg Berlin 00'27''99 857,81
3 Breyer Benedict GER 2003 GER SSV Ostring 93 00'30''45 788,51
4 Meier Henrik GER 2002 GER VfB Hermsdorf 00'31''21 769,30
5 Vynnyk Julian GER 2004 GER SC Poseidon Berlin 00'31''37 765,38
6 Kutz Andrea GER 1971 GER Berliner TSC 00'31''71 884,58
7 Durr Markus GER 1964 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'35''19 682,30
8 Lindacher Herbert GER 1957 GER BSC Robben Berlin 00'35''33 679,59
9 Neubauer Eckhard GER 1961 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'35''84 669,92

Hallal Adam GER 2005 GER SG Schoneberg Berlin 00'35''84 669,92
11 Wachsmuth Elke GER 1963 GER USV TU Dresden E.v. 00'37''74 743,24
12 Flohr Karin GER 1977 GBR SC Humboldt-Universitat 00'39''57 708,87
13 Gromes Daniel GER 1976 GER SC Siemensstadt Berlin 00'41''25 582,06
14 Bauer Peggy GER 1974 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'46''36 517,90
15 Naoum Claudia GER 1961 GER Berliner SV 92 00'48''69 576,09

100 Farfalla Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonnenburg Paul Luca GER 2005 GER Berliner TSC 00'56''01 927,69
2 Kissel Ari GER 1999 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'57''37 905,70
3 Karst Daniela GER 1993 GER USV TU Dresden E.v. 01'01''75 961,46
4 Peschke Thorben GER 2002 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'02''85 826,73
5 Koch Steven GER 1987 GER SV Berolina 01'03''63 816,60

Ehring Mareike GER 2001 GER SG Schoneberg Berlin 01'03''63 933,05
7 Hahnel Leonie Sophie GER 2004 GER SSV Ostring 93 01'09''08 859,44
8 Kratzenstein Sebastian GER 1978 GER BSC Robben Berlin 01'09''56 746,98
9 Mundins Moritz GER 1988 GER SC Poseidon Berlin 01'10''29 739,22
10 Muche Philipp GER 2000 GER Berliner SV 92 01'10''36 738,49
11 Strathausen Fee GER 2001 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'14''45 797,45
12 Kubis Kay GER 1974 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'14''46 697,82
13 Wernicke Pascal GER 2002 GER VfB Hermsdorf 01'17''45 670,88
14 Honer Rebecca GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 01'17''84 762,72
15 Bodenstein Silvana GER 1999 GER Hanse SV Rostock 01'22''18 722,44
16 Fiorani Verena GER 1979 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'23''42 711,70
17 Pritschow Alexia GER 2002 GER SC Siemensstadt Berlin 01'28''41 671,53
18 Grasso Jessica USA 1987 GBR SC Humboldt-Universitat 01'31''02 652,27

200 Misti Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schimnick Moritz GER 2002 GER Hanse SV Rostock 02'15''87 873,85
2 Mehrholz Jan GER 1974 GER USV TU Dresden E.v. 02'21''87 836,89
3 Fischer Katharina GER 1990 GER Berliner TSC 02'23''17 956,56
4 Seibt Robert GER 1974 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'29''67 793,28
5 Goericke Mia GER 2002 GER SG Schoneberg Berlin 02'39''30 859,70
6 Zeterberg Maike GER 1984 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'41''07 850,25
7 Kolling Jan GER 1989 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'42''02 732,81
8 Kuch Luisa GER 1999 GER Berliner SV 92 02'42''24 844,12
9 Wacker Merle GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 02'42''89 840,75
10 Hofner Koch Katalin GER 1981 GER SV Berolina 02'43''92 835,47
11 Burkhardt Stefan GER 1969 GER VfB Hermsdorf 02'48''74 703,63
12 Dobschin Anne Kristin GER 1989 GER SC Poseidon Berlin 02'49''83 806,39
13 Maiwald Mario GER 1959 GER BSC Robben Berlin 02'53''45 684,52
14 Neukirch Tim GER 2004 GER SSV Ostring 93 02'59''61 661,04
15 Schroeder Marc GER 2003 GER SC Siemensstadt Berlin 03'00''27 658,62
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DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

16 Simon Matthias GER 1957 GBR SC Humboldt-Universitat 03'09''02 628,13
17 Dilling Dagmar GER 1960 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'23''94 671,52
18 Liebmann Christine GER 1970 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'30''24 651,40

800 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koch Steven GER 1987 GER SV Berolina 09'23''57 870,88
2 Pfeifer Christian GER 1981 GER USV TU Dresden E.v. 09'23''85 870,44
3 Labecki Ralf GER 1979 GER Hanse SV Rostock 09'52''40 828,49
4 Grassmann Henriette GER 1988 GER Zehlendorfer TSV von 1888 10'03''76 888,13
5 Freire Figueira Luis Romano POR 2000 GBR SC Humboldt-Universitat 10'07''36 808,09
6 Richter Hans GER 1999 GER SC Siemensstadt Berlin 10'15''71 797,13
7 Boldt Pauline GER 2001 GER SSV Ostring 93 10'21''52 862,76
8 Kamlage Stefan GER 1968 GER SG Neukolln E.V. Berlin 10'23''27 787,46
9 Neis Franka GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 10'57''56 815,47
10 Streichan Andrea GER 1971 GER BSC Robben Berlin 11'05''73 805,46
11 Bojahr Marcus GER 1972 GER Berliner SV 92 11'12''54 729,77
12 Seeberger Uwe GER 1960 GER SC Poseidon Berlin 11'19''25 722,56
13 Velazquez Escobar Francisco GER 1985 GER Wasserfreunde Spandau 04 11'23''97 717,58
14 Fritsche Rainer GER 1954 GER Berliner TSC 11'41''50 699,64
15 Tschirpke Jessica GER 1978 GER VfB Hermsdorf 12'10''46 734,09
16 Tietz Susanne GER 1971 GER SG Neukolln E.V. Berlin 12'11''00 733,54
17 Pauls Reinhard GER 1954 GER SG Schoneberg Berlin 12'26''07 657,85
18 Barthelme Cornelie GER 1960 GER Wasserfreunde Spandau 04 13'23''46 667,39

50 Rana Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weizel Viktor GER 2004 GER Berliner TSC 00'28''47 941,34
2 Sachs Tilman GER 2001 GER USV TU Dresden E.v. 00'29''22 917,18
3 Karimi Mohammad Behzad GER 1993 GER SG Schoneberg Berlin 00'32''09 835,15
4 Sauerstein Andre GER 1973 GER Hanse SV Rostock 00'33''17 807,96
5 Hackel Marcel GER 1971 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'33''38 802,88
6 Reepschlager Florian GER 2005 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'33''71 795,02
7 Schmidt Julia GER 2004 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'35''62 872,54
8 Conrad Wiebke GER 1981 GER Berliner SV 92 00'37''94 819,19
9 Kurz Lea GER 1997 GER SSV Ostring 93 00'39''94 778,17
10 Helmer Stefan GER 1989 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'40''58 660,42
11 Habel Nicole GER 1989 GER SV Berolina 00'40''92 759,53
12 Klitzke Sondra GER 1974 GER SC Poseidon Berlin 00'41''48 749,28
13 Trommer Jens GER 1968 GBR SC Humboldt-Universitat 00'41''52 645,47
14 Kruppa Armgard GER 1969 GER BSC Robben Berlin 00'41''77 744,07
15 Hildner Franziska GER 1998 GER SG Schoneberg Berlin 00'43''82 709,27
16 Senftleben Monika Ingrid GER 1942 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'52''51 591,89
17 Altmann Heiderose GER 1953 GER VfB Hermsdorf 00'55''29 562,13
18 Kuczaj Petra GER 1966 GER SC Siemensstadt Berlin 00'57''13 544,02
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DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

100 Dorso Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 King Christopher GER 1994 GER SG Schoneberg Berlin 01'00''51 876,38
2 Fischer Katharina GER 1990 GER Berliner TSC 01'05''31 936,92
3 Koch Jeremias Ayodele GER 1996 GBR SC Humboldt-Universitat 01'09''88 758,87
4 Nagel Andre GER 1973 GER SV Berolina 01'13''40 722,48
5 Hendrike Becker Finnja DEN 1997 GER SC Poseidon Berlin 01'14''41 822,34
6 Hurtler Laura GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'14''74 818,70
7 Durr Markus GER 1964 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'15''92 698,50
8 Richert Robert GER 1964 GER BSC Robben Berlin 01'20''15 661,63
9 Miethe Melina GER 2002 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'20''83 757,02
10 Krause Karla GER 2004 GER Berliner SV 92 01'21''48 750,98
11 Honer Rebecca GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 01'21''94 746,77
12 Pritschow Alexia GER 2002 GER SC Siemensstadt Berlin 01'22''20 744,40
13 Kamrau Dorte GER 1975 GER Hanse SV Rostock 01'22''34 743,14
14 Wachsmuth Elke GER 1963 GER USV TU Dresden E.v. 01'25''25 717,77
15 Breyer Mathilda Caterina GER 2005 GER SSV Ostring 93 01'26''05 711,10
16 Hildner Petra GER 1966 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'27''89 696,21

Siwick Nadine GER 1981 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'27''89 696,21
18 Meier Marion GER 1972 GER VfB Hermsdorf 01'34''00 650,96

200 Farfalla Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ujhelyi Theo AUT 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'14''30 875,95
2 Heims Thilo GER 1992 GER SC Poseidon Berlin 02'21''84 829,39
3 Baron Leon GER 1998 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'24''74 812,77
4 Labecki Ralf GER 1979 GER Hanse SV Rostock 02'27''20 799,18
5 Ehring Mareike GER 2001 GER SG Schoneberg Berlin 02'28''33 913,98
6 Wachsmuth Jenny GER 1988 GER USV TU Dresden E.v. 02'32''28 890,27
7 Kusch Oliver GER 1967 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'35''38 757,11
8 Woyzella Arne GER 1999 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'40''42 733,33
9 Helmrich Vincent GER 1995 GBR SC Humboldt-Universitat 02'42''38 724,47
10 Splittgerber Gunnar GER 1972 GER BSC Robben Berlin 02'43''80 718,19
11 Blankenheim Astrid GER 1979 GER Berliner TSC 02'45''43 819,50
12 Vahl Lorenz GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'47''44 702,58
13 Hahnel Leonie Sophie GER 2004 GER SSV Ostring 93 02'49''19 801,29
14 Schroeter Yannick GER 2003 GER SV Berolina 02'49''77 692,94
15 Lang Sina GER 1977 GER Berliner SV 92 02'51''65 789,80
16 Tofern Talea GER 2001 GER SC Siemensstadt Berlin 02'58''57 759,20
17 Lange Amelie Sidney GER 2001 GER VfB Hermsdorf 03'05''56 730,60
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DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

100 Misti Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kissel Ari GER 1999 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'57''95 929,42
2 Krat Denys GER 2003 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'57''99 928,78
3 Wichette Christian GER 1996 GER Hanse SV Rostock 01'02''40 863,14
4 Fricke Steve GER 1997 GER SG Schoneberg Berlin 01'03''43 849,13
5 Skoric Toni GER 1988 GBR SC Humboldt-Universitat 01'06''53 809,56
6 Hahn Enrico GBR 1981 GER SG Schoneberg Berlin 01'07''84 793,93
7 Dehne Nils GER 1984 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'08''94 781,26
8 Vynnyk Julian GER 2004 GER SC Poseidon Berlin 01'10''31 766,04
9 Kutz Andrea GER 1971 GER Berliner TSC 01'11''21 878,95
10 Muche Philipp GER 2000 GER Berliner SV 92 01'12''64 741,46
11 Pfeifer Katja GER 1985 GER USV TU Dresden E.v. 01'15''49 829,12
12 Kraus Hannah GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'16''17 821,71
13 Ceban Veaceslav GER 1986 GER SV Berolina 01'17''77 692,55
14 Kurz Alexander GER 1969 GER SSV Ostring 93 01'18''85 683,07
15 Wulff Hoppe Kerstin GER 1968 GER BSC Robben Berlin 01'23''05 753,64
16 Gromes Daniel GER 1976 GER SC Siemensstadt Berlin 01'24''69 635,97
17 Nonnenmacher Anika Mareike GER 1981 GER VfB Hermsdorf 01'41''80 614,83

400 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mehrholz Jan GER 1974 GER USV TU Dresden E.v. 04'31''86 856,32
2 Zech Norina GER 1997 GER SG Neukolln E.V. Berlin 04'56''88 866,17
3 Becker Philipp GER 1991 GER SSV Ostring 93 04'58''29 780,45
4 Hajdaragic Sejla GER 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 05'01''29 853,50
5 Zeterberg Maike GER 1984 GER Zehlendorfer TSV von 1888 05'01''98 851,55
6 Ziegler Ina GER 1966 GER Berliner TSC 05'03''34 847,73
7 Kroo Olga GER 1979 GER SG Schoneberg Berlin 05'11''35 825,92
8 Ulbricht Arno GER 1988 GER SV Berolina 05'16''50 735,55
9 Kamrau Dorte GER 1975 GER Hanse SV Rostock 05'33''49 771,09
10 Fricke Steve GER 1997 GER SG Schoneberg Berlin 05'35''60 693,68
11 Wolff Franz Martin GER 1958 GER SC Poseidon Berlin 05'38''87 686,99
12 Muche Anton GER 2003 GER Berliner SV 92 05'46''53 671,80
13 Joachim Julia GBR 1985 GER SC Siemensstadt Berlin 06'14''93 685,86
14 Pannek Martin GER 1965 GBR SC Humboldt-Universitat 06'19''13 614,04
15 Noitz Lenka GER 1954 GER BSC Robben Berlin 06'41''47 640,52
16 Bader Kemmritz Georg GER 1959 GER SG Neukolln E.V. Berlin 06'50''21 567,51

100 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonnenburg Paul Luca GER 2005 GER Berliner TSC 00'51''14 937,04
2 Weidlich Jan Ole GER 2003 GER SV Berolina 00'52''49 912,94
3 Unlu Kerem Ediz GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'54''34 881,85

Ludwig Bjorn GER 1992 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'54''34 881,85
5 Stemmler Torben GER 2004 GER Hanse SV Rostock 00'56''06 854,80
6 Ceglarek Christopher GER 1986 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'00''94 786,35
7 Braun Maximilian GER 1998 GER VfB Hermsdorf 01'02''04 772,40
8 Rendez Caroline GER 1994 GER SC Poseidon Berlin 01'03''53 853,61
9 Kruppa Ben GER 1959 GER BSC Robben Berlin 01'04''15 747,00
10 Blanke Ulrich GER 1961 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'04''83 739,16
11 Goericke Mia GER 2002 GER SG Schoneberg Berlin 01'05''07 833,41
12 Wolf Celeste Rosalia GER 2002 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'07''54 802,93
13 Neukirch Tim GER 2004 GER SSV Ostring 93 01'08''83 696,21
14 Neis Franka GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 01'09''53 779,95
15 Gromes Daniel GER 1976 GER SC Siemensstadt Berlin 01'15''09 638,17
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

16 Parsons Sandra GER 1973 GBR SC Humboldt-Universitat 01'16''67 707,32
17 Bratz Christian GER 1962 GER Berliner SV 92 01'22''69 579,51
18 Schnabel Werner GER 1936 GER USV TU Dresden E.v. 01'32''67 517,10

50 Dorso Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Habel Nicole GER 1989 GER SV Berolina 00'39''78 705,13
2 Niehaus Stefan GER 1961 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'42''06 570,85

100 Misti Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolling Jan GER 1989 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'11''93 748,78

400 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burkhardt Stefan GER 1969 GER VfB Hermsdorf 05'32''88 699,35

200 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wachsmuth Jenny GER 1988 GER USV TU Dresden E.v. 02'13''59 899,99
2 Hajdaragic Sejla GER 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'20''87 853,48
3 Grassmann Henriette GER 1988 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'21''32 850,76
4 Kamlage Stefan GER 1968 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'23''55 746,78
5 Streichan Andrea GER 1971 GER BSC Robben Berlin 02'30''24 800,25
6 Wernicke Pascal GER 2002 GER VfB Hermsdorf 02'30''80 710,88
7 Velazquez Escobar Francisco GER 1985 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'32''31 703,83
8 Ulbricht Arno GER 1988 GER SV Berolina 02'32''32 703,78
9 Becker Josephine GER 1988 GER SG Schoneberg Berlin 02'32''49 788,45
10 Bojahr Marcus GER 1972 GER Berliner SV 92 02'33''23 699,60
11 Wesely Carmen GER 2002 GER SC Siemensstadt Berlin 02'34''13 780,06
12 Fritsche Rainer GER 1954 GER Berliner TSC 02'36''50 684,98
13 Seeberger Uwe GER 1960 GER SC Poseidon Berlin 02'37''71 679,73
14 Di Maio Sally GER 1990 GBR SC Humboldt-Universitat 02'41''72 743,45
15 Gerlach Annkathrin GER 1998 GER SSV Ostring 93 02'42''60 739,42
16 Bodenstein Silvana GER 1999 GER Hanse SV Rostock 02'46''42 722,45
17 Stubert Melanie GER 1981 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'51''72 700,15
18 Sigmund Ralf GER 1952 GER SG Schoneberg Berlin 02'57''13 605,21

100 Rana Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weizel Viktor GER 2004 GER Berliner TSC 01'02''86 931,75
2 Wolf Finn GER 2000 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'08''89 850,20
3 Stemmler Torben GER 2004 GER Hanse SV Rostock 01'09''43 843,58
4 Karst Daniela GER 1993 GER USV TU Dresden E.v. 01'11''84 951,56
5 Hahn Enrico GBR 1981 GER SG Schoneberg Berlin 01'13''57 796,11
6 Seibt Robert GER 1974 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'15''69 773,81
7 Reepschlager Florian GER 2005 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'15''93 771,37
8 Dalchow Luzie GER 2005 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'17''13 886,30
9 Hallal Adam GER 2005 GER SG Schoneberg Berlin 01'19''72 734,70
10 Kuch Luisa GER 1999 GER Berliner SV 92 01'20''60 848,14
11 Kuczaj Jan Maximilian GER 1998 GER SC Siemensstadt Berlin 01'22''30 711,66
12 Maiwald Mario GER 1959 GER BSC Robben Berlin 01'28''92 658,68
13 Kurz Lea GER 1997 GER SSV Ostring 93 01'30''20 757,87
14 Klitzke Sondra GER 1974 GER SC Poseidon Berlin 01'32''70 737,43
15 Habel Nicole GER 1989 GER SV Berolina 01'33''39 731,98
16 Noureddine Fatima GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'37''55 700,77
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17 Pannek Martin GER 1965 GBR SC Humboldt-Universitat 01'38''23 596,25
18 Tschirpke Jessica GER 1978 GER VfB Hermsdorf 01'39''24 688,84

200 Dorso Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ujhelyi Theo AUT 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'11''24 894,16
2 King Christopher GER 1994 GER SG Schoneberg Berlin 02'12''16 887,94
3 Fischer Katharina GER 1990 GER Berliner TSC 02'21''07 947,90
4 Rohr Paul GER 2001 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'29''06 787,27
5 Hendrike Becker Finnja DEN 1997 GER SC Poseidon Berlin 02'39''28 839,53
6 Moreike Maximilian GER 1997 GER SSV Ostring 93 02'46''14 706,33
7 Durr Markus GER 1964 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'48''50 696,44
8 Schroeter Yannick GER 2003 GER SV Berolina 02'49''71 691,47
9 Kubis Kay GER 1974 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'50''08 689,97
10 Wulff Hoppe Kerstin GER 1968 GER BSC Robben Berlin 02'52''86 773,57
11 Lang Sina GER 1977 GER Berliner SV 92 02'53''46 770,90
12 Kamrau Dorte GER 1975 GER Hanse SV Rostock 02'53''98 768,59
13 Pritschow Alexia GER 2002 GER SC Siemensstadt Berlin 02'56''16 759,08
14 Honer Rebecca GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 02'58''07 750,94
15 Wachsmuth Elke GER 1963 GER USV TU Dresden E.v. 03'01''34 737,40
16 Schorcht Sabine GER 1966 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'06''40 717,38
17 Simon Matthias GER 1957 GBR SC Humboldt-Universitat 03'10''84 614,91
18 Meier Marion GER 1972 GER VfB Hermsdorf 03'27''04 645,87

100 Farfalla Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weidlich Jan Ole GER 2003 GER SV Berolina 00'55''25 940,45
2 Heims Thilo GER 1992 GER SC Poseidon Berlin 01'01''71 842,00
3 Baron Leon GER 1998 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'01''82 840,50
4 Mehrholz Jan GER 1974 GER USV TU Dresden E.v. 01'02''12 836,45
5 Breyer Benedict GER 2003 GER SSV Ostring 93 01'02''85 826,73
6 Woyzella Arne GER 1999 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'06''56 780,65
7 Jehne Susan Andrea Viktoria ITA 1990 GER SG Schoneberg Berlin 01'08''73 863,81
8 Splittgerber Gunnar GER 1972 GER BSC Robben Berlin 01'11''22 729,57
9 Marinelli Adrian GER 2003 GER Berliner SV 92 01'12''12 720,47
10 Hurtler Laura GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'12''17 822,64
11 Wacker Merle GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 01'13''60 806,66
12 Blankenheim Astrid GER 1979 GER Berliner TSC 01'13''67 805,89
13 Burkhardt Stefan GER 1969 GER VfB Hermsdorf 01'16''17 682,16
14 Neubauer Eckhard GER 1961 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'16''58 678,51
15 Wolf Celeste Rosalia GER 2002 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'20''55 737,06
16 Theiler Oceane GER 2003 GER SC Siemensstadt Berlin 01'26''15 689,15
17 Setzpfandt Michael GER 1972 GBR SC Humboldt-Universitat 01'38''19 529,18
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DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

200 Misti Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kissel Ari GER 1999 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'08''87 921,32
2 Wopalka Felix GER 1989 GER SG Schoneberg Berlin 02'17''28 864,87
3 Koch Steven GER 1987 GER SV Berolina 02'23''17 829,29
4 Pfeifer Christian GER 1981 GER USV TU Dresden E.v. 02'23''86 825,32
5 Ehring Mareike GER 2001 GER SG Schoneberg Berlin 02'30''69 908,82
6 Zech Norina GER 1997 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'40''01 855,88
7 Tofern Talea GER 2001 GER SC Siemensstadt Berlin 02'41''53 847,83
8 Krumbeck Heiko Wolfgang GER 1967 GER Berliner TSC 02'41''59 734,76
9 Labudda Neele GER 2003 GER Hanse SV Rostock 02'47''98 815,28
10 Hahnel Leonie Sophie GER 2004 GER SSV Ostring 93 02'48''31 813,68
11 Kubis Kay GER 1974 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'48''99 702,59
12 Morton Allison USA 1984 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'52''63 793,32
13 Tesch Nela GER 1996 GER SC Poseidon Berlin 02'56''22 777,15
14 Liebe Ingo GER 1965 GBR SC Humboldt-Universitat 02'57''63 668,41
15 Krause Karla GER 2004 GER Berliner SV 92 03'00''39 759,19
16 Richert Robert GER 1964 GER BSC Robben Berlin 03'05''28 640,81
17 Konigstein Dagmar GER 1968 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'09''83 721,43
18 Tschirpke Jessica GER 1978 GER VfB Hermsdorf 03'17''20 694,47

50 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barwinski Karol GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'23''31 927,07
2 Behnke Kevin Jan GER 2001 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'24''16 894,45
3 Mohn Felix GER 1995 GER SG Schoneberg Berlin 00'24''18 893,71
4 Wichette Christian GER 1996 GER Hanse SV Rostock 00'24''20 892,98
5 Kratzenstein Sebastian GER 1978 GER BSC Robben Berlin 00'25''36 852,13
6 Stuwe Frank GER 1967 GER Berliner TSC 00'25''89 834,69
7 Meier Henrik GER 2002 GER VfB Hermsdorf 00'26''81 806,04
8 Muche Philipp GER 2000 GER Berliner SV 92 00'27''02 799,78
9 Reepschlager Florian GER 2005 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'27''05 798,89
10 Schmidt Julia GER 2004 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'27''74 895,46
11 Rendez Caroline GER 1994 GER SC Poseidon Berlin 00'27''91 890,00
12 Le Benedikt GER 1989 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'28''19 766,58
13 Ceban Veaceslav GER 1986 GER SV Berolina 00'28''55 756,92
14 Schroeder Marc GER 2003 GER SC Siemensstadt Berlin 00'29''81 724,92
15 Becker Josephine GER 1988 GER SG Schoneberg Berlin 00'31''99 776,49
16 Thalau Andreas GER 1974 GER SSV Ostring 93 00'32''03 674,68
17 Flohr Karin GER 1977 GBR SC Humboldt-Universitat 00'33''97 731,23
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DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

200 Rana Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sachs Tilman GER 2001 GER USV TU Dresden E.v. 02'24''07 897,76
2 Hahn Enrico GBR 1981 GER SG Schoneberg Berlin 02'37''46 821,41
3 Seibt Robert GER 1974 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'45''95 779,39
4 Kruger Lisa Leonie GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'56''97 838,96
5 Kuch Luisa GER 1999 GER Berliner SV 92 02'57''50 836,45
6 Boldt Pauline GER 2001 GER SSV Ostring 93 03'00''82 821,09
7 Hofner Koch Katalin GER 1981 GER SV Berolina 03'05''08 802,19
8 Amari Julie GER 1978 GER Berliner TSC 03'05''54 800,20
9 Haack Wolfgang Andreas GER 1962 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'19''55 648,16
10 Wolff Franz Martin GER 1958 GER SC Poseidon Berlin 03'20''48 645,15
11 Trommer Jens GER 1968 GBR SC Humboldt-Universitat 03'21''83 640,84
12 Acampora Rita GER 1970 GER Zehlendorfer TSV von 1888 03'22''14 734,49
13 Tofern Tanja GER 1971 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'26''32 719,61
14 Theiler Oceane GER 2003 GER SC Siemensstadt Berlin 03'26''79 717,97
15 Nonnenmacher Anika Mareike GER 1981 GER VfB Hermsdorf 04'01''50 614,78

100 Dorso Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krat Denys GER 2003 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'58''46 907,12
2 Grammlich Franziska GER 2005 GER USV TU Dresden E.v. 01'06''04 926,56
3 Alvarez Franceschi Alejandro Gaston ARG 1988 GER SG Schoneberg Berlin 01'10''88 748,17
4 Skoric Toni GER 1988 GBR SC Humboldt-Universitat 01'10''99 747,01
5 Goericke Mia GER 2002 GER SG Schoneberg Berlin 01'12''02 849,63
6 Zeterberg Maike GER 1984 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'14''00 826,89
7 Eilers Ulf Martin GER 1978 GER SC Poseidon Berlin 01'16''89 689,69
8 Wulff Hoppe Kerstin GER 1968 GER BSC Robben Berlin 01'20''49 760,22
9 Bosch Anne GER 1966 GER Berliner TSC 01'23''68 731,24
10 Wesely Carmen GER 2002 GER SC Siemensstadt Berlin 01'25''89 712,42
11 Helmer Stefan GER 1989 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'28''32 600,43
12 Schorcht Sabine GER 1966 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'28''69 689,93
13 Jahn Carolin GER 1987 GER SV Berolina 01'29''97 680,12
14 Niehaus Stefan GER 1961 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'38''03 540,96
15 Nonnenmacher Anika Mareike GER 1981 GER VfB Hermsdorf 01'46''40 575,09
16 Naoum Claudia GER 1961 GER Berliner SV 92 01'49''41 559,27
17 Rogge Susanne GER 1968 GER SSV Ostring 93 01'52''16 545,56

50 Farfalla Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Unlu Kerem Ediz GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'26''90 863,57
2 Karst Daniela GER 1993 GER USV TU Dresden E.v. 00'28''25 940,18
3 Meier Henrik GER 2002 GER VfB Hermsdorf 00'29''51 787,19
4 Sauerstein Andre GER 1973 GER Hanse SV Rostock 00'29''94 775,89
5 Ceglarek Christopher GER 1986 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'30''11 771,50
6 Jehne Susan Andrea Viktoria ITA 1990 GER SG Schoneberg Berlin 00'30''14 881,22
7 Rendez Caroline GER 1994 GER SC Poseidon Berlin 00'30''58 868,54
8 Neukirch Tim GER 2004 GER SSV Ostring 93 00'30''60 759,15
9 Kutz Andrea GER 1971 GER Berliner TSC 00'31''00 856,77
10 Neubauer Eckhard GER 1961 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'32''15 722,55
11 Lindacher Herbert GER 1957 GER BSC Robben Berlin 00'32''52 714,33
12 Kraus Hannah GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'32''57 815,47
13 Schroeder Marc GER 2003 GER SC Siemensstadt Berlin 00'32''73 709,75
14 Kros Ulrich GER 1973 GBR SC Humboldt-Universitat 00'33''39 695,72
15 Linz Anke GER 1984 GER SV Berolina 00'35''43 749,65

Barke Julia GER 1974 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'35''43 749,65
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DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

17 Gottfried Gunter GER 1956 GER SG Schoneberg Berlin 00'38''32 606,21
18 Bratz Christian GER 1962 GER Berliner SV 92 00'43''24 537,23

400 Misti Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolenz Sebastian GER 1998 GER Hanse SV Rostock 04'54''59 889,61
2 Kusch Oliver GER 1967 GER Wasserfreunde Spandau 04 05'27''56 800,07
3 Becker Philipp GER 1991 GER SSV Ostring 93 05'36''79 778,14
4 Dehne Nils GER 1984 GER Zehlendorfer TSV von 1888 05'37''80 775,81
5 Muchow Felix GER 1999 GER SG Schoneberg Berlin 05'43''30 763,38
6 Kuczaj Jan Maximilian GER 1998 GER SC Siemensstadt Berlin 05'45''03 759,56
7 Strathausen Fee GER 2001 GER SG Neukolln E.V. Berlin 05'47''66 839,33
8 Schroeter Yannick GER 2003 GER SV Berolina 05'47''89 753,31
9 Pfeifer Katja GER 1985 GER USV TU Dresden E.v. 05'49''77 834,26
10 Dobschin Anne Kristin GER 1989 GER SC Poseidon Berlin 05'59''18 812,41
11 Ziegler Ina GER 1966 GER Berliner TSC 06'03''18 803,46
12 Lang Sina GER 1977 GER Berliner SV 92 06'10''25 788,12
13 Hildner Franziska GER 1998 GER SG Schoneberg Berlin 06'17''88 772,20
14 Richert Robert GER 1964 GER BSC Robben Berlin 06'40''61 654,18
15 Hildner Petra GER 1966 GER Wasserfreunde Spandau 04 06'42''46 725,04
16 Grasso Jessica USA 1987 GBR SC Humboldt-Universitat 06'44''28 721,78
17 Dilling Dagmar GER 1960 GER SG Neukolln E.V. Berlin 07'02''40 690,81

400 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schimnick Moritz GER 2002 GER Hanse SV Rostock 04'16''24 908,52
2 Ludwig Bjorn GER 1992 GER Wasserfreunde Spandau 04 04'33''98 849,70
3 Wachsmuth Jenny GER 1988 GER USV TU Dresden E.v. 04'42''23 911,14
4 Krumbeck Heiko Wolfgang GER 1967 GER Berliner TSC 04'50''47 801,46
5 Richter Hans GER 1999 GER SC Siemensstadt Berlin 04'51''41 798,87
6 Grassmann Henriette GER 1988 GER Zehlendorfer TSV von 1888 04'58''90 860,32
7 Kamlage Stefan GER 1968 GER SG Neukolln E.V. Berlin 05'04''97 763,35
8 Miethe Melina GER 2002 GER SG Neukolln E.V. Berlin 05'16''12 813,46
9 Niemann Jorg Matthias GER 1971 GER SC Poseidon Berlin 05'17''22 733,88
10 Streichan Andrea GER 1971 GER BSC Robben Berlin 05'19''22 805,56
11 Ceban Veaceslav GER 1986 GER SV Berolina 05'28''24 709,24
12 Velazquez Escobar Francisco GER 1985 GER Wasserfreunde Spandau 04 05'28''77 708,09
13 Bojahr Marcus GER 1972 GER Berliner SV 92 05'30''41 704,58
14 Wernicke Pascal GER 2002 GER VfB Hermsdorf 05'43''25 678,22
15 Greene Alberto GER 2005 GER SG Schoneberg Berlin 05'46''75 671,38
16 Di Maio Sally GER 1990 GBR SC Humboldt-Universitat 05'48''64 737,58
17 Gerlach Annkathrin GER 1998 GER SSV Ostring 93 05'49''15 736,50
18 Pauls Reinhard GER 1954 GER SG Schoneberg Berlin 06'05''47 636,99
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DMSM Landesentscheid Berlin 2025 (Berlin, GER)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barwinski Karol GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'51''06 938,50
2 Behnke Kevin Jan GER 2001 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'53''32 898,72
3 Heims Thilo GER 1992 GER SC Poseidon Berlin 00'56''54 847,54
4 Breyer Benedict GER 2003 GER SSV Ostring 93 00'57''84 828,49
5 Stuwe Frank GER 1967 GER Berliner TSC 00'58''95 812,89
6 Rohr Paul GER 2001 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'59''16 810,01
7 Kratzenstein Sebastian GER 1978 GER BSC Robben Berlin 00'59''18 809,73
8 Grammlich Franziska GER 2005 GER USV TU Dresden E.v. 01'00''25 900,08
9 Gros Jacob GER 1995 GER Hanse SV Rostock 01'00''80 788,16
10 Nagel Andre GER 1973 GER SV Berolina 01'01''70 776,66
11 Zemkus Felix GER 1990 GER SG Schoneberg Berlin 01'02''39 768,07

Schmidt Julia GER 2004 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'02''39 869,21
13 Kroo Olga GER 1979 GER SG Schoneberg Berlin 01'02''79 863,67
14 Muche Anton GER 2003 GER Berliner SV 92 01'02''93 761,48
15 Vahl Lorenz GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'03''09 759,55
16 Wesely Carmen GER 2002 GER SC Siemensstadt Berlin 01'12''03 752,88
17 Ahlemann Lothar GER 1956 GBR SC Humboldt-Universitat 01'21''00 591,60
18 Altmann Heiderose GER 1953 GER VfB Hermsdorf 02'09''05 420,22

50 Stile Libero Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schnabel Werner GER 1936 GER USV TU Dresden E.v. 00'40''92 528,10

200 Rana Master 20 Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolenz Sebastian GER 1998 GER Hanse SV Rostock 02'35''70 830,70
2 Wacker Merle GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 03'05''39 800,85
3 Splittgerber Gunnar GER 1972 GER BSC Robben Berlin 03'11''54 675,26
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